Aktivenliste 2011

Didel-Dadel-Dum — Junges Theater in Beber

Don Quijote 2011 — Didel-Dadel-Dum geht in die dreizehnte Runde

Schauspieler
Roland K. Plener

Ann-Kathrin Scheibe

Johanna Abend
Lorena Keding
Denise Imhoff
Nele Kihn
Torben Holle
Sophia Shah
Adara Fee Zawilla
Stefan Zawilla
Swen Guttinger
Lorenzo Ledesma
Linda Lachmann
Kim Kurosch
Stefanie Ledesma
Sophie Rakete
Paula Hébeling

Regie
Peggy Zawilla

Choreographie
Vanessa Hansch
Peggy Zawilla

Licht und Ton
Marco Hansch
Javed Shah

Monja Schewe

Ort

Schmarrie
Beber
Eimbeckhausen
Eimbeckhausen
Rohrsen
Bakede
Eimbeckhausen
Aerzen

Rohrsen
Rohrsen
Hameln

Bad Minder
Eimbeckhausen
Alvesrode

Bad Minder
Bakede

Beber

Rohrsen

Bakede
Eimbeckhausen
Bad Minder

Requisite und Souffleuse

Melanie Hansch

Kostiime
Peggy Zawilla
Melanie Hansch

Maske
Lorena Keding
Maleeha Shah

Bad Minder

Eimbeckhausen

Kulissenbau und Biihnentechnik

Mike Neuendorf
Erwin Klammer
Thomas Kiihn

Hans-Georg Schewe

Heiko Scheibe
Tim Hubert

Rohrsen
Eimbeckhausen
Bakede

Bad Minder
Beber

Beber

Marketing und Webdesign

Stefan Zawilla

Didel-Dadel-Dum im Internet:

Rohrsen

Alter
19
19
16
17
17
16
19
10
7
37
15
13
18
15
12
10
7

Rolle

Don Quijote

Seine Haushalterin

Antonia Quijana, seine Nichte
Die Pastorin

Die Doktorin

Dulcinea

Sancho Pansa

Rosinante, Don Quijotes Pferd
Rucio, Sanchos Esel

Juan, Verehrer Dulcineas
Rodriguez, Verehrer Dulcineas
Pedro, Verehrer Dulcineas
Tolosa und Rauberhauptmann
Wirtin

Diener, Gast in der Schenke, Volksmenge
Diener, Gast in der Schenke, Volksmenge

Gast in der Schenke, Volksmenge

Catering
Karen Holle Eimbeckhausen
Uwe Holle Eimbeckhausen

http://www.didel-dadel-dum.de

http://blog.didel-dadel-dum.de



